
quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

	

Gabinete do Prefeito 

 

PORTARIA Nº 01, DE 04 DE JANEIRO DE 2023. 

 

Dispõe sobre da licença para desempenho de 
Mandato Classista e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL-BA, no uso de suas atribuições conferidas 
pela Lei Orgânica do Município e em conformidade a Lei Municipal em vigor nº. 712/2022,  

RESOLVE:  

Art. 1º Conceder licença remunerada, ao servidor CAIO CEZAR OLIVEIRA DOURADO, 
matrícula nº. 105, para o desempenho de mandato de representatividade em sindicato 
dos servidores públicos de Central. 

Art. 2º A licença é vigente a partir de 05 de janeiro de 2023 até o período enquanto durar 
o mandato do cargo de representação.  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 04 de janeiro de 2023. 

 
 
 
 

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL 
Prefeito Municipal 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31D41B5FF3AC4D1A3864C19DAC5FAA06


		2023-01-04T16:12:54-0300




